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Sommarens underhållsarbeten. Mobergs har hunnit långt med målning 

och byte av uttjänt virke på terrassräckena. På räckenas överliggare ska 

läggas en plåt som förhoppningsvis ökar räckenas hållbarhet, det kan 

göras först till våren.  

Arbetena med de hängande balkongerna är också på gång, Franzéns 

byter takplåt, hängrännor och stuprör. Arbetet med de hängande 

balkongerna blir troligen inte bli klart i höst, det fortsätter då i vår.   

Våra planer på att måla den vita dörren och fönstret i anslutning till 

övervåningarnas terrasser hinns inte med. Ny takmassa på förrådstaken 

måste också vänta. De arbetena görs först våren 2025.  

Trädfällning i parken och 

vid infarten. I september 

fälls flera träd inför den 

nya vattenledningen som 

ska binda samman ett nytt 

vattenverk i Älvkarleby 

med reservoaren vid 

Gävle bro.  

Ledningen ska läggas 

under cykelbanan, men 

det krävs ett brett arbets-

område när den ska 

grävas ner. Därför måste flera tallar vid infarten, både på parkeringssidan 

och framför muren fällas. I parken tas träd och buskage mot cykelbanan 

bort. Gärdsgården kommer att behöva tas ner men ska återuppföras när 

arbetet är avslutat. Alla detaljer kring arbetet är ännu inte klara.  

Varför inte lägga ledningen på andra sidan Vändkretsen? undrar säkert 

många. Det har vi frågat Gästrike Vatten. Svaret är att där går en stor 

kraftledning vilket gör att det inte går att lägga vattenledningen där.  

Trädfällning C-gården. Pirab ska att fälla två döda lönnar på C-gården. 

Det blir ingen återplantering förrän vi bytt tak på radhusen eftersom det 

finns en risk att nya träd skadas vid arbetet.   



Ny stugvärd. Elisabeth Edvardson är ny värd för kvarterslokalen.  

Kontakta henne om du ska boka för fest eller annat. Hon bor på 36 B och 

har telefon 076-107 76 17. 

Höstens städdag. Även i år kör vi en lördag, 26 oktober med start 9.00. 

Så boka redan nu dagen i kalendern.  

Parkeringen vid containern. Det har varit viss diskussion i området 

efter att en familj fick tillstånd att bo med sina hundar i en husvagn på 

ytan vid trädgårdscontainern. De fick okej till placeringen eftersom en i 

familjen undergick cancerbehandling på Gävle sjukhus och kunde få 

hjälp med hundpassning av en boende i området. Familjen har betalat p-

avgift, el och lite till för besväret och tackar oss för att de fått vara där 

under dessa dagar.  

I vinter blir ytan åter snöupplag, därefter tar styrelsen åter upp frågan om 

vilka som får stå där och hur man ska stå.  

Träffa styrelsen? Tisdag 24 september kl 17 till 18 finns Olle Hjelte och 

Ulla Ejemar i lokalen om du vill ställa frågor, lämna förslag, framföra 

klagomål eller bara prata med oss.  

Uppstyrt hos Färgton. Vår vicevärd Thomas Axman har varit i kontakt 

med Färgton och rensat i färgvarianterna vi ska använda på Månskens-

gatan. Nu ska de leverera rätt kulör när du ska köpa färg till plank eller 

staket. Av bland annat den röda kulören har två varianter av färgen varit i 

omlopp vilket givetvis väckt irritation. Vid minsta osäkerhet: kolla med 

Axman innan du köper!  
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